est simpliciter impossibile idem corpus esse in diuersis locis: qz implicat contradictionem: vt in copulatis circa qrtu phisicor sufficient est ostesum. Et posset aliude sic pbari. qz impossibile est ide corp esse in oibz locis q impossibile est ide corp esse in pluribz locis. Tenet pna qz est eqlis possibilitas respectu vtriusqz. Ans p bar: qz hoc soli deo pnuu est. Qta si idez corp esset in diuersis locis: cu in vno loco sit gelu z i alio ignis. ide corp simul calefieret z frigerieret. silt in vno loco posset pmedere z no pmedere: sed ista implicat contradictione. Seqret etia q vn solus ho posset facere magnu exercitiu. vel corca magna zc. q oia vident absurda. q impossibile est q ide corpus posset ee in diuersis locis Sed ad scdm ddm q duo corpa esse in eode loco naturaliter no est possibile. qz sic esset penetratio dimensiois. sed miraculose z p poteta diuina fieri pt q duo corpa essent in eode loco. z sic tps iamuis clausis intrant ad discipulos: z silt in eo resurreccioe co: pus suuz erat simul cu lapide monumeti

¶ Una z eade vox venit ad aures diuersor. sz vox cu sit accis no est sine subiecto. scz aere. q ide corpus est circa aures diuersoruz. Dator pbar. qz sicut se habet visibile ad visum: ita se hz audibile ad auditu. sed vnu z idez visibile venit ad visus diuersor. q. **¶** Odm q eade vox fm spm venit ad aures diuersor. z no fm numeru. licet ide sit vocas in numero. et ita silt ide visibile est in diuersis oculis In hoc tm est d: na q visibile est in aere spicuo fm ee spirtuale. sonus vero est in aere vt mobilis est fm ee magis materiale.

¶ Contra scdm. in eode loco pnt esse corpa pla sil naturalr. q. Ans p: de ferro ignito vbi stz simul ferru z ignis. **¶** Odm fm Anthoniuz andree q no est imaginadu igne z ferru esse simul. sed q ferru est posolum multis partibz in qbz ignis capitur z sic duo no sunt simul. **¶** Estent z alia multa argumeta que in alijs locis ad longum sunt tacta. ideo nunc pretermittuntur

¶ Vbi aut aliud simplex est aliud ppositu **¶** Simplex qd ee qd a simplici loco pcedit. **¶** Copositu aut qd ex pposito. **¶** Loc aut simplex est origo z substitutio ei qd pzinuoz est **¶** Loc so vt qda dicit ppositu hz particulas qd copulatas ad eud terminu ad que z corpis particule pziungunt. corpis so partes ad puctu. loci so partes iuxta puctum fieri necesse est. **¶** Er itaqz loc simplex in q puctu adiacere ptabit. **¶** Loci ergo pncule soliditatis pncias claudut. et em loca qd simplici minimas corpis pnculas occupatia sunt. qre nec loc sine corpore: nec soliditas sine loco erit. **¶** Contetio aut orit de extremi

tate sperere. nihil aut extra ide in eo aut loco ee no poterit. vt dicit ea superioribz q ab eo qd loco no abest. **¶** Conteritibus igitur nobis spera ee locale. pfiteri vtiqz necesse e aliud qd pter ea esse in q extremitas loc existat. **¶** Nihil aut pter ide est. qre extremitas qdes in loco no est. **¶** De his aut insolitu est z occultu pnuciare z etia cotra sensibilia

¶ Sic Gilbertus ponit diuisionem ipsius vbi. Et diuidit in duas pres: In prima facit hoc. et circa hoc declarat qs sit loc simplex. z qs ppositus. **¶** Secdo mouet qstione de vltima spera. ibi **¶** Contentio aut **¶** Disceus pmo q vbi diuidit in vbi simplex z in vbi ppositu: **¶** Simplex autem vbi est qd a loco simplici pcedit **¶** Copositu a loco pposito pcedit: **¶** Est aut loc simplex origo z substitutio eius qd de numero pzinuoz est ppositus so dz q particulas hz siue pres q copulatur ad eud terminu pmutat ad que pncule corpis locati copulant siue terminant. scz ad puctu. loca aut simplici minima corpis sunt occupatia: **¶** Et q gilbertus infert correlarie q nec locus pt ee sine corpore nec soliditas. i. corpus sine loco pzinente **¶** Tunc ibi **¶** Contetio aut orit **¶** Gilbert mouet dubitaoez circa pda qz imedate dictu fuit q no est loc sine corpore nec corpus sine loco. **¶** Instat ia dubiu de vltima spera. que est corpus qd da. z no est in loco. q non ome corpus est in loco aliquo **¶** Sed q no sit in loco pz. qz locus est supsticies corpis pzinens que est extra locatu. sed nihil e extra superficie vltime spera. cu ipsa sit vltimu z terminus omnium. **¶** Et gilbertus soluit ista dubitatonem dicens q si nos piteamur vltima spera locale esse. consiteri oportet q extra vltima spera sit aliud corp circudans ea vt locus pzinens. sed pstat q extra spera nihil aliud est pter ipam speram. oportet igit dicere q vltima spera no sit in alio sicut in loco. **¶** Et pcludit in textu q insolitu z occultu est pnuciare vtz vltima spera sit in loco. z etia ptra sensibilia.

¶ Querit **¶** Qrtu diuisio vbi p vbi simplex z ppositu sit sufficient assignata **¶** Odm q sic. **¶** Et hoc pbar p coditiones bone diuisionis. **¶** Est aut vbi simplex qd causaf effectiue a loco simplici. sed locus simplex est aliqod indiuisibile in loco co: respodens alicui indiuisibili ipsius locati. **¶** Vbi so ppositu est qd causaf a loco pposito. et locus ppositus est locus co: ruidens locato diuisibili. vel locus ppositu est cui pres copulant ad eud terminu ad que pres locati copulant

¶ Ome vbi est circumscripio: sed a loco simplici (cu sit indiuisibilis) nihil circumscribit. q nullu vbi causaf a loco simplici. z sic nullu e vbi simplex. **¶** Et pfirmat: qz puctu no est in loco. q loc simplex no est loc puctualis **¶** Ans pbar. qz si esset in loco. tunc locus pucti no differret a pucto. vt dz qrtu phisicoruz **¶** Odm q licet a loco simplici (q est puctu) nihil circumscribit. tm sicut totu locatu refert ad totu locu. z p h dz esse in loco. ita indiuisibile locati refert ad indiuisibile loci: qz dicit habere vbi. **¶** Ad pfirmatorem ddm